
 1 

Č.j.: 2824/2021/SŽ-SSZ-OVZ 

 

Písemná zpráva zadavatele 

k veřejné zakázce 
 
 

„Rekonstrukce žst. Turnov“ 
 
 

S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže: 

 
a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
 

Zadavatel:  Správa železnic, státní organizace,  
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ na základě 

pověření č. 2446 ze dne 10.05.2018  
 

                                                                
Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce žst. Turnov“  

 
Předmět veřejné zakázky:   
 
Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro územní řízení (DUR) stavby dle zadávacích 

podmínek, zajištění úplné dokladové části pro územní řízení včetně podání žádosti o vydání 

územního rozhodnutí a spolupráce při vydání příslušných rozhodnutí až do nabytí jejich právní 

moci. Součástí zakázky je i zajištění posouzení vlivu záměru na životní prostředí ve smyslu 

zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.  

 
Cena veřejné zakázky:             - - -  

      
                   

b) Druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení. 

 
c) Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 
nabíd

ky 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 

 
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační 

údaje (obch. firma a sídlo) vedoucího společníka i všech ostatních 
společníků 

1 Společnost „VALBEK-PRODEX“ 

Valbek, spol. s r.o. 
Vaňurova 505/17 
460 07 Liberec  

IČO: 48266230 
Korespondenční adresa: 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 
Společník VALBEK&PRODEX spol. s r.o. 
Rusovská cesta 16 
851 01 Bratislava 
IČO:17314569 

VALBEK&PRODEX spol. s r.o., odštěpný závod  
V Olšinách 2300/75 



 2 

100 00 Praha 10 
IČO:01761200 

2 PROJEKT servis spol. s r.o. 
U Elektra 830/2b 
198 00 Praha 9 

 
d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 

Číslo 

nabíd
ky 

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/  

sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu 
 

U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační 
údaje (obch. firma a sídlo) vedoucího společníka i všech ostatních 
společníků 

1 Společnost „VALBEK-PRODEX“ 

Valbek, spol. s r.o. 
Vaňurova 505/17 
460 07 Liberec  
IČO: 48266230 
Korespondenční adresa: 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 

Společník VALBEK&PRODEX spol. s r.o. 
Rusovská cesta 16 
851 01 Bratislava 
IČO:17314569 
VALBEK&PRODEX spol. s r.o., odštěpný závod  
V Olšinách 2300/75 
100 00 Praha 10 

IČO:01761200 

2 PROJEKT servis spol. s r.o. 
U Elektra 830/2b 
198 00 Praha 9 

Obě předložené nabídky nesplňovaly zadávací podmínky, což bylo důvodem k vyloučení. 
 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru 
 

Nebyl vybrán žádný dodavatel. 

 
h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Zjednodušený režim použit nebyl. 
 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. Obě předložené nabídky nesplňovaly 

zadávací podmínky, což bylo důvodem k vyloučení obou účastníků zadávacího řízení. 
Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník, zadavatel zadávací 
řízení na zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona zrušuje.  

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 
  

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 

 
…………………………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl     

ředitel Stavební správy západ 

(podepsáno elektronicky)   

  


		2021-02-02T09:43:01+0000


		2021-02-02T10:48:10+0100
	Petr Hofhanzl b496949ed2dc2bb4d236050496e8fc5e4efa7a5b




